Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique
Syndicat a la carte
Commune siege
Arrondissement
Département
Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des sieges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement

Bonification de la DGF

Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménagéres (TEOM)
Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM)

Autre redevance

Population

Mise a jour le 01/01/2024

SIVOM du collége de Bourmont (Siren : 200091734)

Syndicat mixte fermé

non
Bourmont-entre-Meuse-et-Mouzon
Chaumont

Haute-Marne

non

27/12/2019
01/01/2020

Nombre de sieéges dépend de la population
M. BERNARD GUY

5 Rue de Verdun

52150 BOURMONT

Contributions budgétaires des membres
non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 44

Dept

52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52

6 825
12,06

Commune (N° SIREN)

Audeloncourt (215200189)
Bassoncourt (215200262)
Bourg-Sainte-Marie (215200437)

Bourmont-entre-Meuse-et-Mouzon (200082832)

Brainville-sur-Meuse (215200478)
Breuvannes-en-Bassigny (215200510)
Chalvraines (215200676)

Champigneulles-en-Bassigny (215200700)

Chaumont-la-Ville (215200841)
Clinchamp (215200940)
Doncourt-sur-Meuse (215201237)
Germainvilliers (215201559)
Graffigny-Chemin (215201625)
Hacourt (215201682)
Harréville-les-Chanteurs (215201708)
Huilliécourt (215201732)
Humberville (215201757)

Illoud (215201773)

Lafauche (215201849)

Leurville (215202029)

Levécourt (215202037)
Liffol-le-Petit (215202052)
Longchamp (215202078)
Maisoncelles (215202151)
Malaincourt-sur-Meuse (215202185)
Manois (215202201)
Mennouveaux (215202300)
Merrey (215202318)

Millieres (215202342)

Orquevaux (215202656)
Outremécourt (215202680)
Oziéres (215202698)
Prez-sous-Lafauche (215202920)
Romain-sur-Meuse (215203118)
Saint-Blin (215203191)
Saint-Thiébault (215203282)
Semilly (215204363)
Sommerécourt (215203407)
Soulaucourt-sur-Mouzon (215203431)

Mise a jour le 01/01/2024

Population

85
64
91
793
69
692
194
41
121
71
39
86
212
44
278
126
64
211
76
72
93
329
61
63
48
463
68
93
123
68
86
32
283
88
349
248
107
82
98
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Groupement
52 Thol-lés-Millieres (215203498)
52 Vaudrecourt (215203597)
52 Vesaignhes-sous-Lafauche (215203704)
52 Vroncourt-la-Cote (215203936)
Dept Groupement (N° SIREN)
52 CC du Grand Langres (200072999)
Compétences

Nombre total de compétences exerceées : 2

Compétences exercées par le groupement

Développement et aménagement social et culturel

- Construction, aménagement, entretien et gestion d'équipements culturels et sportifs

le gymnase appartenant au SIVOS

Aménagement de I'espace

- Transport scolaire

Mise a jour le 01/01/2024

34
33
131
28

Nature juridique

cC

Organisation et gestion des transports scolaires pour les éléves :- du pré-élementaire, élémentaire a destination des

établissements scolaires de Bourmont, Breuvannes, Clefmont, Graffigny-Chemin, Goncourt-Harréville, Huilliécourt, Prez sous

Lafauche-Liffol le Petit et Saint Blin.- du secondaire a destination du Collége de Bourmont.Gestion de I'accompagnement

:-possibilité de recrutement et de gestion des accompagnateurs des transports scolaires pour les éléves du

pré-élementaires, élémentaires.

Par substitution

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Sources :

DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2024 - millésimée 2021)
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